
 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 470-03/14-01/01 

URBROJ: 2125/1-01-14- 

Gospić,  _________ 2014. godine 

 

 Na temelju članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 

11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 - pročišćeni 

tekst), Županijska skupština Ličko-senjske županije na  _______ sjednici održanoj _________ 

godine, donijela je 

Z A K L J U Č A K  

I. 

 Županijska skupština je razmotrila Izvješće Državnog ureda za reviziju o obavljenoj 

financijskoj reviziji Ličko-senjske županije za 2013. godinu kao i očitovanje Župana na 

činjenice opisane u Nacrtu izvješća. 

 Obavljenom revizijom izraženo je uvjetno mišljenje zbog utvrđenih nepravilnosti. 

II. 

 Županijska skupština utvrđuje da Župan, kao zakonski predstavnik Ličko-senjske 

županije sukladno članku 14. Zakona o Državnom uredu za reviziju  («NN» br. 80/11),  nije 

stavio prigovor na Izvješće o obavljenoj reviziji u koje je ugrađeno njegovo očitovanje.                           

 Župan će do 9. kolovoza 2014. godine dostaviti pisano očitovanje o poduzetim 

mjerama po Nalazu revizije na obrascu Plan provedbe naloga s preporukama, koji je prilog 

Izvješću o obavljenoj financijskoj reviziji Ličko-senjske županije za 2013. godinu Klasa: 041-

01/14-02/21, Ur.broj: 613-01-01-14-7 od 9. lipnja 2014. godine. 

 

III. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije. 

 

        PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

           mr. Darko Milinović, dr.med. 

 

 

 

 



 
 
Ž U P A N 
KLASA:  470-03/14-01/01 
URBROJ: 2125/1-02-14-04 
Gospić,  24. lipnja 2014. godine 
 

 

 

  Na temelju članka 110. i 111. Zakona o proračunu („Narodne novine” br. 

87/08 i 136/12) te članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst), donosim 

 

 

 

ZZ    AA    KK    LL    JJ    UU    ČČ    AA    KK  

 

 

  Prihvaćam Izvješće Državnog ureda za reviziju o obavljenoj financijskoj 

reviziji Ličko-senjske županije za 2013. godinu, utvrđujem prijedlog Zaključka i  

isto dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i donošenje. 

 

 

  

 

    ŽŽ UU PP AA NN   

    Milan Kolić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


